

Faktúra

Daňový doklad číslo: 233170485

Dodávateľ:

Agroservis - Stred s.r.o.
Cintorínska 3481
979 01 Rimavská Sobota

Bankové spojenie:

SWIFT:

SUBASKBX

VÚB.a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1

IČO: 45689792

DIČ: 2023096317

IČ DPH: SK2023096317

tel.:

Dátum splatnosti: 27.10.17

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 13. 1. 17

Dátum dodania: 13.10.17

Číslo objednávky:

Spôsob dopravy: Doprava odberateľom

Uodac,a podmienka:

Vystavil:

e-mail:

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Príjemca:

Dátum: 18.10.2017

Číslo záznamu:

E-OU - 271/2017

Číslo spisu:

E-OU - 271/2017

Prílohy:

Vybavuje:

UCT.

Obec Oščadnica

Námestie M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

Odberateľ:

Obec Oščadnica

Námestie M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

IČO:

00314170

DIČ:

2020421513

Miesto určenia:

Obec Oščadnica

Námestie M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet z (bez DPH)	rážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. KA_R.....D_A_N_O_V_Y_K_R_.,i=ž-----	215.1500	2.000	ks	430.30	0.00	20%	86.06	AL 161293 516.36
2. SIMERING	8.7400	1.000	ks	48.74	0.00	20%	9.75	L156857 58.49

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
1 Celkom daňový doklad:	479.04	20 %	95.81	574.85
Uhradené:				0.00

K úhrade v €:

574.85

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 68/2005 o cenách. Za každý deň omeškania platby účtujeme penále 0.05 % Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNÝ SYMBOL !

Zaúčtovanie anej faktúry - dokladu č. 233170485

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	-/-Učet	Pracovisko	Čiastka	Učet
FV - 233170485	31	95.81	31110	31	95.81	134302
FV - 233170485	31	479.04	31110	311	479.04	60416
Celkom		574.851			574.85	

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.